



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2806/2010/OI

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené náměstkem primátora
Ing. Jiřím Hrabínou

COMMODUM, spol. s r.o.
Valašská Bystřice č.p. 225
zastoupená jednatelem společnosti
p. Miroslavem Zezulkou

IČ: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČ: 465 77 238
DIČ: CZ46577238
Peněžní ústav: KB Rožnov p. Radhoštěm
Číslo účtu: 4000702-801 / 0100

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah smlouvy

čl. I.

Smluvní strany se v souladu s čl. XVII, závěrečná ustanovení, odstavec 4., smlouvy o dílo č.2806/2010/OI ze dne 6.12.2010 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se upravují dále uvedená ustanovení této smlouvy.

čl. II.

1. V článku II. Předmět smlouvy, se v bodě 1. doplňuje písm. c), které zní:

„c) Součástí díla bude rovněž provedení úprav konstrukčních vrstev vozovky v ul. Za Humny, výkopových prací a výměny částí stávajícího potrubí v ul. H. Salichové a ul. Prostřední a úprava povrchů místních komunikací v celé jejich šířce v ulicích H. Salichové, Staniční, Prostřední, Čechova a částí ulice B. Němcové v rozsahu dle Soupisu prací viz. Příloha č.1 tohoto dodatku.“

2. V článku IV. Cena díla se mění bod 1. a nově zní:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Plošná kanalizace Polanka, 3. etapa - Cena bez DPH	67.817.153,80 Kč
Plošná kanalizace Polanka, I. etapa - Cena bez DPH	39.369.054,00 Kč
Celkem	107.186.207,80 Kč

K cenám bez DPH bude účtována platná sazba DPH.

čl. III.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
2. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 5008/RM1014/65 ze dne 24.7.2012.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2806/2010/OI ze dne 06.12.2010 zůstávají nezměněna.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č.2, což stvrzují svými podpisy.
5. Tento Dodatek č.2 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2806/2010/OI ze dne 06.12.2010.
6. Dodatek č.2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 - Soupis prací.
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: 27 -07- 2012

Datum: 8. srpna 2012

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

Ing. Jiří Hrabina, zmocněnec
náměstek primátora

Miroslav Zezulka
jednatel společnosti



Valašská Bystřice 225, 756 27 -1-
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
IČO: 46577238



Soupis prací

6/11

Stavba:	PLOŠNÁ KANALIZACE POLANKA - I.etapa					
Objekt:	Stoka Z9 - Ul. Prostřední, ul. Staniční, ul. H.Salichové					
Kód položky	Název	MJ	Množství	10%	20%	Cena celkem
113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	m2	3 080,000		59,00	181 720,00
577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 080,000		268,00	825 440,00
57323111	Postřík spojovací z emulze do 0,7 kg/m2	m2	3 650,000		11,00	40 150,00
9389009	Odstranění bláta, prachu	m2	3 650,000		2,00	7 300,00
91918	Oprava ul. Vpusti, vč. Napojení	sou	9,000		9 780,00	88 020,00
5727503	Vyrovnání povrchu krytů asfalt.betonem	t	140,000		1 900,00	266 000,00
979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	385,000		42,00	16 170,00
979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	3 465,000		9,40	32 571,00
R002	Poplatek za skládku živice včetně analýz rozboru o uložení a zprávy	t	385,000		400,00	154 000,00
	Celkem					1 611 371,00
Stavba:	PLOŠNÁ KANALIZACE POLANKA - I.etapa					
Objekt:	Stoka Z9b část Ia - Ul. B. Němcové, ul. Čechova					
113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	m2	1 120,000		59,00	66 080,00
577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 120,000		268,00	300 160,00
57323111	Postřík spojovací z emulze do 0,7 kg/m2	m2	1 200,000		11,00	13 200,00
9389009	Odstranění bláta, prachu	m2	1 200,000		2,00	2 400,00
91918	Oprava ul. Vpusti, vč. Napojení	sou	10,000		9 780,00	97 800,00
5727503	Vyrovnání povrchu krytů asfalt.betonem	t	62,000		1 900,00	117 800,00
979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	140,000		42,00	5 880,00
979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	1 260,000		9,40	11 844,00
R002	Poplatek za skládku živice včetně analýz rozboru o uložení a zprávy	t	140,000		400,00	56 000,00
	Celkem					671 164,00

Stavba: Objekt:		PLOŠNÁ KANALIZACE POLANKA - I. etapa Stoka Z9c - Ul. Salichova, ul. Prostřední									
Kód položky	Název	MJ	Množství	10%	20%	Cena celkem					
113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	2 200,000		59,00	129 800,00					
577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 200,000		268,00	589 600,00					
57323111	Postřik spojovací z emulze do 0,7 kg/m2	m2	2 200,000		11,00	24 200,00					
9389009	Odstranění bláta, prachu	m2	2 200,000		2,00	4 400,00					
91918	Oprava ul. Vpusti, vč. Napojení	sou	12,000		9 780,00	117 360,00					
5727503	Vyrovnání povrchu krytů asfalt.betonem	t	170,000		1 900,00	323 000,00					
979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	275,000		42,00	11 550,00					
979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	2 475,000		9,40	23 265,00					
R002	Poplatek za skládku živice včetně analýz rozboru o uložení a zprávy	t	275,000		400,00	110 000,00					
	Trubní vedení										
831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400	m	367,000		520,00	190 840,00					
597107110	trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	367,000		2 500,00	917 500,00					
	Celkem					2 311 715,00					
Stavba: Objekt:		PLOŠNÁ KANALIZACE POLANKA - I. etapa Stoka Z9b část 1b - Ul. H.Salichové									
113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	450,000		59,00	26 550,00					
577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	450,000		268,00	120 600,00					
57323111	Postřik spojovací z emulze do 0,7 kg/m2	m2	450,000		11,00	4 950,00					
9389009	Odstranění bláta, prachu	m2	450,000		2,00	900,00					
91918	Oprava ul. Vpusti, vč. Napojení	sou	1,000		9 780,00	9 780,00					
5727503	Vyrovnání povrchu krytů asfalt.betonem	t	20,000		1 900,00	38 000,00					
979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	56,000		42,00	2 352,00					
979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	506,000		9,40	4 756,40					

Kód položky	Název	MJ	Množství	10%	20%	Cena celkem
R002	Poplatek za skládku živice včetně analýz rozboru o uložení a zprávy	t	56,000		400,00	22 400,00
	Trubní vedení					
831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	60,000		474,00	28 440,00
597107110	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	60,000		1 500,00	90 000,00
	Celkem					322 178,40
Stavba:	PLOŠNÁ KANALIZACE POLANKA - I.etapa					
Objekt:	Stoka Z9 b1 - Ul. Salichova					
Kód položky	Název	MJ	Množství	10%	20%	Cena celkem
113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živinových tl 150 mm	m2	345,000		59,00	20 355,00
577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	345,000		268,00	92 460,00
57323111	Postřik spojovací z emulze do 0,7 kg/m2	m2	345,000		11,00	3 795,00
9389009	Odstranění bláta, prachu	m2	345,000		2,00	690,00
91918	Oprava ul. Vpusti, vč. Napojení	sou	1,000		9 780,00	9 780,00
5727503	Vyrovnání povrchu krytů asfalt.betonem	t	18,000		1 900,00	34 200,00
979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	43,000		42,00	1 806,00
979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	388,000		9,40	3 647,20
R002	Poplatek za skládku živice včetně analýz rozboru o uložení a zprávy	t	43,000		400,00	17 200,00
	Trubní vedení					
831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	46,000		474,00	21 804,00
597107110	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	46,000		1 500,00	69 000,00
	Celkem					254 382,20

Stavba:	PLOŠNÁ KANALIZACE POLANKA - I. etapa					
Objekt:	Stoka Z9 B1A - Ul. Salichova					
Kód položky	Název	MJ	Množství	10%	20%	Cena celkem
113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živých tl 150 mm	m ²	690,000		59,00	40 710,00
577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	690,000		268,00	184 920,00
57323111	Postřík spojovací z emulze do 0,7 kg/m ²	m ²	690,000		11,00	7 590,00
9389009	Odstranění bláta, prachu	m ²	690,000		2,00	1 380,00
91918	Oprava ul. Vpusti, vč. Napojení	sou	2,000		9 780,00	19 560,00
5727503	Vyrovnání povrchu krytů asfalt.betonem	t	45,000		1 900,00	85 500,00
979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	86,000		42,00	3 612,00
979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	776,000		9,40	7 294,40
R002	Poplatek za skládku živice včetně analýz rozboru o uložení a zprávy	t	86,000		400,00	34 400,00
	Trubní vedení					
831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	92,000		474,00	43 608,00
597107110	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	92,000		1 500,00	138 000,00
	Celkem					525 864,40
	Celkem I.etapa					5 696 675,00

Stavba: Objekt:		PLOŠNÁ KANALIZACE POLANKA - III.etapa Stoka Z9 - Ul. Za Humny				
Kód položky	Název	MJ	Množství	10%	20%	Cena celkem
1	Zemní práce					
113107122	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	1 450,000		243,00	352 350,00
113107124	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	m2	1 450,000		481,00	697 450,00
předb.cena2	Poplatek za skládku-sut' vč.analýz rozboru o uložení odpadu na skládku a zprávy	t	725,000		150,00	108 750,00
předb.cena1	Poplatek za skládku-živice vč.analýz rozboru o uložení odpadu na skládku a zprávy	t	543,000		400,00	217 200,00
5	Komunikace					
564461111	Podklad nebo podsyp ze stuskového štěrku tl 200 mm	m2	1 450,000		160,00	232 000,00
564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	1 450,000		180,00	261 000,00
565186121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 150 mm š přes 3 m	m2	1 450,000		660,00	957 000,00
979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1 268,000		316,00	400 688,00
979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11 412,000		11,90	135 802,80
	Celkem III.etapa					3 362 240,80
	Vícepráce celkem					9 058 915,80